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Wczoraj  UE  podjęła  decyzję  w  sprawie  natychmiastowego
wzmocnienia  kontroli  na  zewnętrznych  granicach  UE  dla
wszystkich  wjeżdżających,  włącznie  z  mieszkańcami  państw
członkowskich UE – podaje agencja France-Presse, powołując się
na  zaznajomione  z  sytuacją  źródła.  Według  danych  agencji,
szefowie MSW wszystkich 28 państw należących do UE, w ten
sposób zareagowali na apel Francji do poważnej rewizji układu
z Schengen, aby wprowadzić „systematyczne” kontrole wszystkich
obywateli UE na granicach. Decyzja została podjęta wczoraj na
nadzwyczajnym  posiedzeniu  ministrów  spraw  wewnętrznych  i
ministrów  sprawiedliwości  państw  UE  w  Brukseli.  Wcześniej
premier Francji Manuel Valls na antenie radia France Inter
oznajmił,  że  Europa  potrzebuje  dodatkowej  kontroli  na
zewnętrznych  granicach,  w  przeciwnym  razie  Schengen  może
upaść.

Grecka policja poinformowała, że aresztowała członków grupy
przestępczej, która sprzedawała fałszywe dokumenty imigrantom
w mieście Mitylena na wyspie Lesbos. Aresztowano 12 osób, w
tym  9  Pakistańczyków  i  3  obywateli  Grecji.  Wyspa  Lesbos
znajduje  się  na  głównym  szlaku  imigrantów  i  uchodźców  z
Bliskiego Wschodu i Azji Środkowej do Europy.

Niemcy  przekraczają  kolejne  granice  absurdu.  Władze  tego
wielokulturowego  państwa  nie  zezwalają  na  krytykowanie
uchodźców, za co grożą poważne kary – w tym między innymi
możliwość odebrania dzieci rodzinom. Teraz dowiadujemy się o
specjalnym projekcie ustawy, który umożliwi policji wkroczenie
do czyjegoś mieszkania w celu dokonania oceny, czy będzie on
nadawał się dla uchodźców. Może się wydawać, że informacja o
tej ustawie jest nieprawdziwa. Nic bardziej mylnego – została
ona już zaproponowana Kancelarii Senatu a w mediach panuje
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typowa dla takich sytuacji cisza. W przypadku gdyby projekt
został zatwierdzony, policja otrzyma możliwość wkroczenia do
czyjegoś  mieszkania  aby  sprawdzić  jego  „przydatność”  dla
uchodźców. Oznacza to nic innego jak to, że władze będą mogły
odbierać mieszkania Niemcom i oddawać je w ręce imigrantów.
Nie dość, że dostają wszelkie możliwe zapomogi, między innymi
finansowe,  to  jeszcze  otrzymają  mieszkania  kosztem
właścicieli. Oficjalnie projekt ustawy ma zwalczać bezdomność,
ale skoro imigranci przejmą cudze mieszkanie, dokąd pójdą jego
właściciele? A może zostaną oni zmuszeni przyjąć uchodźców do
siebie do domu? Jest to wręcz niesamowite do czego posuwają
się władze Niemiec aby pomóc przyjezdnym z Bliskiego Wschodu.
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